- 1 -

重房院学〔2016〕 32 号

重庆房地产职业学院
关于表彰 2015-2016 学年学生先进集体

和先进个人的决定

各教学系、相关部门：

根据《重庆房地产职业学院学生先进集体和先进个人评选办

法》和《重庆房地产职业学院关于开展 2015-2016 学年度学生“先

进集体”“先进个人”评选工作的通知》（重房院学[2016]28号）

要求，经评审并公示，决定授予 2015级建筑电气工程技术 1班

等 12个班级“先进班集体”荣誉称号；授予 E407等 18间寝室

“文明寝室”称号；授予罗浪等 337位同学“三好学生”荣誉称

号；授予吴冰等 236位同学“优秀学生干部”荣誉称号；授予邓

艺君等 121位同学“精神文明先进个人”荣誉称号；授予余安琪

- 2 -

等 86位同学“青年自愿者先进个人”荣誉称号；授予秦浩翔等

102位同学“自立自强先进个人”荣誉称号；授予胡云富等 73位

同学“文艺活动先进个人”荣誉称号；授予王俊络等 84位同学“体

育活动先进个人”荣誉称号。现予以公布表彰。

附件：2015-2016学年学生先进集体、先进个人名单

                               重庆房地产职业学院

                                2016年 12月 19日

- 3 -

附件

2015-2016

- 4 -

刘  利 李莲莲 杨  艺 龚  倩 江微微 孔  宇 杜  娟 汪  倩

王春莉 范德莉 刘  婷 苏才玉 马丹丹 艾欣婷 邹  莉 周雨雪

卢  婷 许月圆 马小双 徐  杨 潘  亿 彭  锐 徐  俊 张秋月

赵  鹏 潘柳竹 陈明兴 黎林林 梁  俊 李雪莲 冯婷婷 陈紫薇

赵  星 刘小玲 简富欣 刘俊宇 冯义芝 叶  环 向玲仪 李仁莉

李艾佳 李安琪 王馨悦 谭杨杨 李鹏飞 范  潞 李元超 任开敏

陈一旭 谭智文 左发翔 黄韦伟 陈俊宇 夏汶成 胡昌洪 胡锦涛

黄  鹏 冯道平 陈名红 马晓会 龙  仲 罗  琴 王  晚 史  春

李玉辉 巫大鑫 李  浩 杨  梦 张雪榆 张宝丹 常  豪 胡琼方

谢方亮 张俊杰 柳俊雄 向  华 喻  锴 钟少校 海文杰 杨  翠

谭松林 匡雪漫 吴粤玥 周伦敏 何俊辰 任玉蓉 吉里妞妞 陈媛

谭云兰 张  玉 贺章龙 荆玉勤 李红林 熊琳铭  张  静 惠红利

杨  珂 杨  伟  杨恒栋 丁  渝 万潇雪 孙  川 姜雯景  印方圆

许晓彤  杨  莹  李炫烨  陆  叶  王钰铃  佘海军  谢雨佟  王晓宇

姚元凤  刘  妍  向俊峰  王彤彤  杨发燕  谭一迪   李玟仪  赵  芯

祝艺瑶

二、优秀学生干部 （236 名）

吴  冰 冉银明 黎友铭 桑  银 雷雪琪 吴嫒婕 李靓茹 高  寒

况  苇 周钰钦   宋润禾  杨  絮 胡崇凯 高晶晶 邢旭坤 黄  巍

刘雨婕 张鑫俊  李  雪 陈王瑶 曾青宇 唐  爽 李  婷 唐  杰

杨志强  李文豪 李雨尘 黎友维  唐小玲  侯习峰 刘  耘 徐  磊

傅  尧 牟联胜  潘弘扬 黄鲜平 熊孝冬 刘学彦  骆杰夫 温承霖

杨  鑫 张  博 向康平  唐钰玲  程世龙  梁  婷 曹雪梅 李爱进

陈朝均  刘航汐   李长泉   胡  洋 黎芋锾 李俊霖  齐易晏  杨乙乙

邓仁娟 李维维  邓力铭  黄  倩  金恩婕  谭力丹  侯  莹  牟小林

陶盛林 冯  珊  谢  露  高崟耀  何胤弘  李  唐 李红雨 黄舒逸

夏培榉 胡建龙  龚森财  李春霖 秦艳红  曹  杨 陈  亮 杨里航

代  榕 吴文喆 程四杰 黄林森 肖九七 蒋重阳 徐欣露 李  萌

黄子倩 吴  双  张  宇  刘  松  高心洁 刘  佳 肖  丹 冉海力

晏  敏 吴泥燕  李  洁  向  鹏 赖  明 曹纯菊 郑小丽 高 婉 晨

刘  欢  李  平 唐  维 周宇珊 蒋燕燕 王雪瑞 王玉蓉  张  瑜

- 5 -

陈  川  冷  涛  钟丹丹  孙红霞  王志家  白翔宇  杨  洋  犹  杰

傅东婵  向建成  于格格  刘思婧  黄晓艳  喻兰迪  姚  隽  曾维静

温  柔  罗  瑞 王小露  刘瀚阳  雷  鑫  冉  霞  刘清梦  陈  聪

张心怡  潘  露  徐先松  彭智莹 梅家强  张  薇  廖钱敏  赵未丹

石丽娟  彭之红  孙宝江  张春燕  王永雯  伍俊霖 张  敏  张俊茁

左忆春  梁尤娜  蓝  喜  任佳佳  魏  源  李东芸  郑洪艳  肖远莎

王  磊  黄沿胜  谭顺风  周义燠  万  真  杨健敏  李秋峰  吴昆龙

刘  相  秦子林 阮文豪  龙妍冰  曹家榕  莫慧方  徐光会  杨洪益

高翰琳  夏汶成  张  伟  唐  瑜 马晓会  蒋  露  罗  琴  王  晚

马婉苹  曾  洋  王宗旭  张宝丹  席铭利 范美肖 冉达标 何  理

彭胡雪 何炳容   石秀红 何鑫锐  秦健峰  吴  进  杨月侨  张俊杰

余建霖 古寒剑  李秋恋 谭  军  汪宇豪  曾  琳  龙  仲  胡利明

彭  露  韩梦婷 吕  菁  徐怀望  李文倩  熊英杰  刘成恒  霍  瑶

陈  闯  屈梦娇  杨  雨  朱鹏举  孙  川  卿虎子  杨  伟  杨  珂

官  程  万潇雪  黄  霜  罗  敏  王皓澜  田佳铃  王晓宇  吕秋虹

王彤彤  李鑫梅  李燕君  胡  坤

三、精神文明建设先进个人（121 名）

张  磊 廖  波 邓艺君 李  霓 王雪鹏 曹皓铭 徐  慧 刘峻成

李  鑫 孙俭霞  邹佳玲 唐  鹏 黄传笙 李南江 文旭峰 陈  宇

王星鑫 王银超 唐小梅 李  雪 张慧敏 邓紫妍 张琪林 徐  菁

黄红川 余  航 林祥典 刘桎同 周  陈 成媛媛 张羽芮 陈方圆

彭  芸 徐方蕾 孔俊威 唐  彪 唐成才 杨  媚 汤德贵 周军君

龚  娅 朱  盈 何安琪 姚坤秀 周佳祺 古生科 犹庭婷 刘  利

王  瑞 吴海龙  梅元凤 王  雅 邓  娇 代文静  李成政  王  娇

黄文琪 熊慧琳 贺俊豪 谭华勇 刘  邓 范治强 成  语 武  琼

周大成 仇智杭 唐道露 王忠镜 粟  珊 陈  卉 张秋月 赵  鹏

霍永杰 谭厚琼 陈芙蓉 官  薇 杨  鑫 谭  蕾 曾小康 谭银凤

宋  娅 贺佳惠 李学伟 吴  丹 张支欢 王渝佳 余建霖 杨宇凌

李涵聪 郭琳新 姚鑫渝 秦铭璐 蒋桂东 冷雪恋 丁梓涵 陈俊杙

李海霞 胡  雪 冯思忆 管智桐  马春霞   佘  欢 吴  方 李文龙

骆文慧  徐  菁  黄红川  余  航  林祥典  刘桎同  周  陈  成媛媛

- 6 -

张羽芮  陈方圆  彭芸  徐方蕾  孔俊威   唐  彪  唐成才  杨  媚

汤德贵

四、青年自愿者先进个人（86 名）

余安琪  娄  凯  徐海霞  张继涛  刘柯言  谭远浩  汪  静  张  鑫

韩  聪  梁贤禹 胡  晓  向眉霖  邱乙洋  王  晶  张  熊  张雪梅

谢良斌  向俊玮  黄金华  胡  坤  陈  静   牟丽娜  伍  芮  周  鑫

欧  洋  冉忠义  赵  勇  韩青青  陈小玲   黄金川   周瑞航  唐  敏

邓娅琳  成彬彬  叶润之  李庭旺  杨浩森  陈彦辰  杨京烨  吴朝兰

钟先林  管华侨  许  松  李  杰  张凯凤  周  意  陈  银  余  琴

谭秋霞  张  颖 张  怡  周  韩  吴小静  刘  洋  荀世红  李  雪

陶  蕾  景瑞雪  胡丽萍  王雨旋崔馨月 季  杰 王  巍 付 东 渝

丁  佳 杜  洋 蒋  维 甘  强  谢卫东  程 龙  叶道洪  史  春

沈瑾昆  黄钰婷  蒲艳玲 韩尚书 陈思宇 钱  梅  陈秋宇  田祖嘉

张  敏 冯  川 王棋棋 张婷谊  汪佳谋

五、自立自强先进个人（102 人）

秦浩翔 李  翼  汪  箭  贾  婷 肖  邓 白运轩 欧子源 代光平

吴邦均 王洪超  邓鹏飞  杨  凡 何永红  杨建新  冉丰豪  黄  政

曾  爔 达俊杰  李  娜 王  海  张  瑶  罗  恒 方  婷 张文欣

冯  杰 赵  倩 王丹丹 杨泽鑫 杜  航 毛宇涵 简  迪 周廷婷

柏冰芯  熊秋霞  程锐其 唐浩珂 李晓娟 李小丽   唐胜兰  周幼

夏小清 向  凯 罗  霞 杨翼韩  张  瑜 邓  双 巫中正 袁 一 沣

张  星 毛伶俐 李天凤 熊  朋 李志刚 郎可川 马   引   夏亚玲

刘梓侠 何  海 唐  璐 刘丝丝 龚  文 黄  巾 郑  阳 严其洋

冉  雅 庄雅迪  钟淋奕 江  念 唐利明 潘柳竹 苏才玉 郭  航

秦小洁 秦彩荣 王  垚 周相梅 雷  霞 胡  蕾 陈彦杨  于  洪

熊永建 梁  磊 张  力 陈  磊 刘明杰 何莉维 代光杰 刘   易

张  伟  孙  浪 姜艳妮 向学玲 张  燕 袁政权 蒋羽庆 刘小梅 吴妮

茜 刘  欢 冉  超 周  凡 唐  睿  王晓宇

六、文艺活动先进个人（73 名）

胡云富 何  颖 李祝清 薛丹丹 王秋林 揭伟伟 刘  玲 裴舒正

- 7 -

蓝  杰 万芙蕖 罗思思 晏琳琳 夏  华 赵忆馨 黄于丽  曾  真

陈  宽 蓝  阳 郝卓静  尹 颃 陈思学 李   杨  王   丹  谷明睿

曾  靓 吴双秋 杨海隆 陶  颖 颜  瑞 谢钰婷 连  芮 黄囿育

郑  府 张语嫣 梁  程 刘  燕 杨明玲 蒋和渝  彭  强 胡琰坤

代培露 赖四航 石川宏 覃宇哲子  宋宇涵  林思邑  周思言  成小红

李  庆  姜 欣  刘贵瑕  侯灵丽  李宗蔚  廖  霜  安  宁  刘  颖

王志家 江瑞杉  袁雅欣  郭咨言  丁玉婷  马夏莉  梁尤娜  罗  成

谭钰诗 黄荣袁 累成成 李雨璇  江芊芊 周沁雪 姜雯景 黄   亮

杨奇琦

七、体育活动先进个人（84 名）

王俊络 余  杰 王天桁 马兵诚 龚园翼 李  涛 王  春 王 草 原

文  戟 刘  喻 白如钰 余晟铭 胡益豪 杨清平 邓少平 韩松峰

贾逸飞 王榆淞 杨  雨  熊  杨 黄琳茜 李  豪 周  浪 杨  璐

彭昕奕 谭毓辽 曾思涵 龚雪妮  吴美灵  黄红莲 张  怡 张志超

向谨悦 熊秋霞 彭  芸 陈志豪 刘若尘 牛国臣 曹洪玮 李家辉

王春豪 张文强 伍力华 刘  洋 谭  莎 刘  锋 李均豪 陈  佳

李  航 曾  予 陈  涛 李  倩 李  畅 姚明燊  陈  洁 夏金册

张  佳  刘  杰 秦  炎 李  航 王景越 赵  前 杨凯翔 熊  浩

廖小利 田洪超  田蓓蓓  谢贵川  朱婷婷 赵  鹏 罗城强 倪志鹏

邓  易 余  耀  董泽军

- 8 -

2015级资产评估与管理 1班

2015级资产评估与管理 2班

2015级易居中国班

2015级中原地产班

九、文明寝室（18 间）

房地产金融系       E407  E231 K244

房地产管理系     E311  E337  E332

房地产建设工程系   F334  F619  F533

房地产环境艺术系   C607

房地产研发设计系   K231  A611  A109

房地产设备工程     E233

房地产成本控制系   D516  D308

房地产营销系       B412  I603

 重庆房地产职业学院办公室                    2016年 12月 26日印